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Znak Sprawy: Sp/AZP/382/13/2020      Pyskowice, 2021.01.04 

 

Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 2 

44-120 Pyskowice 

Nazwa zadania:  „Dostawa rękawic dla szpitala” 

 

Wyjaśnienia nr 1 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, informujemy: 

Pytanie nr 1 

Pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści rękawice  o zawartości protein ≤ 50µg/g? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z ogłoszeniem. 

 

Pytanie nr 2 

Pozycja 4  

Czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały warstwę pielęgnacyjno-nawilżającą na bazie witaminy E, olejku 

migdałowego i gliceryny? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pytanie nr 3 

Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 250szt (rozm. S-L) oraz po 240szt (rozm. XL) z przeliczeniem 

zamawianych ilości do 400 opakowań? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr4  

 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max. 79µg/g?   
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z ogłoszeniem. 

 

 

 

 


